8°

CLAUDII CLAVDIANI
CARMINA

D
3

Claudianus

EDIDIT

JOHN BARRIE HALL

BSB B. G. TEUBNER VERLAGSGESELLSCHAFT
1985

HOC VOLVMINE CONTINENTVR

Praefatio	IX
Catalogus codicum	XIV
Conspectus librorum	XX
Index siglorum	XXVI
1. Panegyricus dictus Olybrio et Probino consulibus	1
2. In Rufinum praefatio prior	12
3. In Rufinum liber prior	13
4. In Rufinum praefatio altera	29
5. In Rufinum liber alter	30
6. Panegyrici dicti Honorio Augusto tertium consuli praefatio	52
7. Panegyricus dictus Honorio Augusto tertium consuli	53
8. Panegyricus dictus Honorio Augusto quartum consuli	61
9. Epithalamii dicti Honorio Augusto et Mariae praefatio	86
10. Epithalamium dictum Honorio Augusto et Mariae	87
11 – 14. Fescennina dicta Honorio Augusto et Mariae	101
15. In Gildonem	107
16. Panegyrici dicti Mallio Theodoro consuli praefatio	128
17. Panegyricus dictus Mallio Theodoro consuli	129
18. In Eutropium liber prior	143
19. In Eutropium libri alterius praefatio	163
20. In Eutropium liber alter	166
21. De consulatu Stilichonis liber primus	190
22. De consulatu Stilichonis liber secundus	205
23. De consulatu Stilichonis libri tertii praefatio	224
24. De consulatu Stilichonis liber tertius	225
25. Belli Getici praefatio	239
26. Bellum Geticum	240
27. Panegyrici dicti Honorio Augusto sextum consuli praefatio	263
28. Panegyricus dictus Honorio Augusto sextum consuli	265
De raptu Proserpinae libri primi praefatio	289
De raptu Proserpinae liber primus	290
De raptu Proserpinae libri secundi praefatio	302
De raptu Proserpinae liber secundus	305
De raptu Proserpinae liber tertius	321
Carmina minora uel potius miscellanea	342
1. Ad Stilichonem	342
2. Descriptio portus Zmyrnensis	342
3. Ad Aeternalem	343
4. Descriptio armenti	343
5. 'Est in secessu longo locus'	344
6. 'Rimanti telum ira facit'	344

7. De quadriga marmorea	344
8. De Polyesta et Perdice	345
9. Hystrix	345
10. De birro castoreo	347
11. In sepulchrum speciosae	348
12. De balneis Quintianis quae in via posita erant	348
13. In podagricum qui carmina sua non stare dicebat	348
14. Ad Maximum	349
15. De paupere amante	349
16. De eodem	349
17. De piis fratribus et de statuis eorum quae sunt apud Catinam	349
18. De mulabus Gallicis	351
19. Epistula ad Gennadium ex proconsule	352
20. De sene Veronensi qui suburbium suum numquam egressus est	353
21. De Theodoro et Hadriano	354
22. Deprecatio ad Hadrianum	354
23. Deprecatio ad Alethium quaestorem	357
24. De locusta	358
25. Epithalamium dictum Palladio u. c. tribuno et notario et Celerinae	358
26. Aponus	365
27. Phoenix	365
28. Nilus	369
29. Magnes	374
30. Laus Serenae	376
31. Epistula ad Serenam	378
32. De saluatore	387
33. De crystallo cui aqua inerat	390
34. De eodem	391
35. De eodem	392
36. De eodem	392
37. De eodem	392
38. De eodem	393
39. De eodem	393
40. Epistula ad Olybrium	394
41. Epistula ad Probinum	394
42. De apro et leone	396
43. In Curetum	397
44. In eundem	397
45. De concha Serenae	397
46. De chlamyde et frenis equi Honorio Augusto a Serena missis	398
47. De freno, phaleris et cingulo equi Honorio Augusto a Serena missis	399
48. De zona equi Arcadio Augusto a Serena missa	400
49. Torpedo	401
50. In Iacobum magistrum equitum	402
51. In sphaeram Archimedis	403
52 A. De lanario	404
52 B.	404
53. Gigantomachia	404
Carminum uel spuriorum uel suspectorum appendix	410
1. In Sirenas	410
2. Laus Herculis	410